
1 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 
25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) 
bekezdésében, 45. § (1) és (7) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) 
bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 90. § (3) bekezdésében, 92. § (1) és (2) bekezdésében, 
115. § (3) bekezdésében és 132. § (4) d) és g) pontjaiban és 134/E. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 19.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
2. § 

E rendelet 2018. április 1. napján lép hatályba. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kislőd, 2018. február 28. 
 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 



2 

1. melléklet Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2018. (II. 28.) 
önkormányzati rendeletéhez: 

 
 

 
 

Fizetendő térítési díjak mértéke (Ft) 
 
 

Szociális étkeztetés személyi térítési díja kiszállítás nélkül 
Szolgáltató térítési díja: Személyi térítési díj: 

680,- Ft/adag 460,- Ft/adag 

 
 

Szociális étkeztetés személyi térítési díja kiszállítással 
Szolgáltató térítési díja: Személyi térítési díj: 

780,- Ft/adag 560,- Ft/adag 

 


